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Etykiety samoprzylepne 60x90 mm na
butelki, wódkę, białe, 20 szt.

Cena 9,00 zł

Numer katalogowy P1-660034

Kod producenta P1-660034

Kod EAN 5904816006667

Opis produktu
20 sztuk prostokątnych etykiet na butelki z wódką czystą bądź smakową. Klasyczna biała etykieta ozdobi przygotowane i
rozlane w butelki domowe trunki. To świetna dekoracja na imprezowy lub weselny stół. Etykiety posiadają wysokiej jakości
klej, dzięki któremu dobrze się trzymają do klejonej powierzchni ale w razie potrzeby, łatwo je usuniesz.

Domowe alkohole dobrze opisane - etykiety to doskonały pomysł na porządek w barku dzięki możliwości opisania
na nich zawartości butelek.
Samoprzylepne, doskonały klej - etykiety bez trudu nakleisz na butelce oraz usuniesz, gdy butelka będzie już
pusta. Etykiety zerwiesz w całości nie zostawiając śladów kleju.
Papier dobrej jakości - nadruk naniesiono na świetnej jakości papierze, po którym możesz pisać.
Ładne i praktyczne - dzięki etykietom ozdobisz butelki z domowymi alkoholami oraz spersonalizujesz je, co prawi, że
będą świetnym pomysłem na nietuzinkowy prezent.
Opakowanie 20 sztuk - etykiety sprzedawane są po 20 sztuk, co wystarczy na 10 L alkoholu rozlanego do butelek
0,5 L.

Domowe alkohole nie muszą być gorsze od tych ze sklepu. Ba... mogą być nawet lepsze, tańsze, smaczniejsze i lepiej
wyglądać. Urody domowym trunkom z pewnością dodadzą samoprzylepne etykiety, którymi ozdobisz butelki.

Nie dość, że dzięki temu zawsze będziesz wiedzieć co zawiera butelka to jeszcze możesz ją spersonalizować i podarować na
różne okazje.

Przewaga naszych etykiet nad innymi dostępnymi na rynku, to doskonały klej, który świetnie trzyma się butelki, ale nie
przysparza kłopotu, gdy chcemy usunąć etykietę.

Projekt etykiety jest bardzo uniwersalny i klasyczny. Białe tło sprawdzi się zarówno na domowe imprezy jak i weselny stół.

Cena dotyczy opakowania zawierającego 20 sztuk etykiet.

Uwaga: etykiety naklejaj na suchą powierzchnię, suchymi rękoma.
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